
PRAHA 2

Dodatek č. 10/2016

MČ

NC02P005D4K1
ke smlouvě o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT uzavřené dne 2.1.2008
 ťQj h>ib/ o<r

JU)!ij oor^
Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem
IČ 00063461
/dále jen „půjčitel7

a

Mateřská škola „Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27 
se sídlem Římská 1255/27, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou PhDr. Danou Moravcovou, Ph.D. 
IČ 70891028 
/dále jen „vypůjčitel‘7

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 935 ze dne 5.12.2016 tento 
dodatek č. 10/2016 ke smlouvě o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT ze dne 2.1.2008 (dále jen 
smlouva o výpůjčce)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v aktualizaci 
pořizovací hodnoty části předmětu výpůjčky, a to nebytových prostor v budově s 
č. popisným 1255, nacházející se na adrese Římská 1255/27, Praha 2, a herních 
prvků, které jsou součástí pozemku s pare. č. 67.

2. Bod 1. článku II. Předmět výpůjčky nyní zní:

1. Předmětem výpůjčky jsou nemovité věci evidované v katastru nemovitostí, vedeném 
Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV 2037, 
pro katastrální území Vinohrady, a to:

a) nebytové prostory o rozloze 382,89 m2 v 1.PP a 1.NP (celkový počet místností 
28), v pořizovací hodnotě 867 539,- Kč, v budově č. popisné 1255, č. orientační 
27, způsob využití: objekt k bydlení, způsob ochrany nemovitosti: památkově 
chráněné území (nacházející se na adrese Římská 1255/27, Praha 2), která je 
součástí pozemku s pare. č. 514, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, 
památkově chráněné území;

b) část pozemku spare, č. 67, o výměře 411 m2, způsob využití: zeleň, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 
812,00 Kč, jehož součástí jsou herní prvky v pořizovací hodnotě 320 094,05 Kč 
(inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku), dopadové 
plochy v pořizovací hodnotě 874 720,00 Kč a pevně zabudované pískoviště 
(část pozemku o rozloze cca 270 m2 je graficky znázorněna v příloze č. 1 tohoto 
dodatku);

c) nebytové prostory o rozloze 65,29 m2, v 1.NP (celkový počet místností 3), 
v pořizovací hodnotě 1 408 146,60 Kč, v budově č. popisné 1195, č. orientační

1

MC02P005D4K1



5, způsob využití: bytový dům, způsob ochrany nemovitosti: památkově 
chráněné území (nacházející se na adrese náměstí Míru 1195/5, Praha 2), 
která je součástí pozemku s pare. č. 79, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně, památkově chráněné území;

d) nebytové prostory o rozloze 354,55 m2, v 1.PP, 1.NP a 2.NP (celkový počet 
místností 21), v pořizovací hodnotě 1 927 510,- Kč, v budově č. popisné 814, č. 
orientační 19, způsob využití: objekt občanské vybavenosti, způsob ochrany 
nemovitosti: památkově chráněné území (nacházející se na adrese Londýnská 
814/19, Praha 2), která je součástí pozemku s pare. č. 935, druh pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území.

e) pozemek s pare. č. 933, o výměře 264 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany nemovitosti: zemědělský půdní fond, pam. zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 448 800,00 
Kč, jehož součástí je dětské hřiště včetně dopadových ploch v pořizovací 
ceně 1 049 417,80 Kč a herní prvky v pořizovací hodnotě 698 078,- Kč 
(inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku)]

f) pozemek s pare. č. 934, o výměře 235 m2, způsob využití: sportoviště a
rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: 
pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně; v pořizovací hodnotě 705,00 
Kč, jehož součástí jsou herní prvky, v pořizovací hodnotě 197 540,00 Kč 
(inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku) a pevně 
zabudované pískoviště.

(dále jen předmět výpůjčky)

Budovy, resp. nebytové prostory v nich, které jsou předmětem výpůjčky, jsou
stavebně určené k provozování mateřské školy a zařízení školního stravování.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT ze dne 2.1.2008, včetně 
dodatku č. 1 až dodatku č. 9, zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
příloha č. 1 - grafické znázornění části pozemku s pare. č. 67
příloha č. 2 - inventurní soupis herních prvků na hřišti nám. Míru - pare. č. 67
příloha č. 3 - inventurní soupis herních prvků na hřišti Londýnská - pare. č. 933
příloha č. 4 - inventurní soupis herních prvků na hřišti Londýnská - pare. č. 934

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři 
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2



V Praze dne 13. 12. 2016

za půjčitele: za vypůjčitele;

PhDr. Daná Moravcová, Ph.D. 
/ ředitelka

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od — do —

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 
ě. 935 ze dne 5.12.2016

Nehodící se škrtněte

3



příloha č. 1 k dodatku č. 10/2016

4



Lie: MC02 * * i GINIS Standa r d - M A J * * i Strana: 1* i * * * * * + ** H * * * * * * X * ********* * * * * * * * * * * * * i- b-k * * * ** * * * A * X* * * * i i * * * * * * * * * * * * * * * í * * * ** * * ** í * i************* *T**dk***jrx*t ******** jt****t***i*á:****f*^***
IČO: 00063461 Čas : 11:25:23
UCS: 00063461 Datum: 27.10.2016

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková , tříděná dle místností OOOOALVOOTEP
NS : 00063461 HČ MČ Praha 2 MAJIW61 21072005 17:25**í*i******í****i:i*i**i***í*i*ií***********************************************************************************************************tá**i****
Místnost číslo: 724 - Ibsenova OŠMT MŠ Římská

Inv. číslo Technický název Evidenční číslo Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo
MC02H000215L Houpačka překlápěcí pérová-M 141 1931 0280014 1,00 30 000,00
MC02H000216G Tabule kreslící dvojitá ve stojanu 1930 0280014 1,00 7 140,00
MC02H000217B Koš basketbalový 70 0280014 1,00 11 666,55
MC02H0002191 Prvek - dětský hrací prvek koníček 1519 0280014 1,00 18 217,50
MC02H00021BR Lavička parková - MS 01 2019 9020014 1,00 2 520,00
MC02H00021CM Lavička parková - MS 01 2018 9020014 1,00 2 520,00
MC02H0Q021DH Tabule kreslící volná - TMS 1 2022 9020014 1,00 2 860,00
MC02H00021EC Lavička zahradní přenosná MS 02 2021 9020014 1,00 2 700,00
MC02H00021F7 Lavička zahradní přenosná MS 02 2020 9020014 1,00 2 700,00
MC02H00021G2 Tabule kreslící volná - TMS 1 2023 5020014 1,00 2 860,00
MC02H00021VZ Kryt na pískoviště - 16,67 m2 1985 0280014 1,00 4 165,00
MC02H00021WU Koš odpadkový 1903 9020014 1,00 2 928,00
MC02H00021XP Hrad víceúčelový -BASIC 600 30 0220070 1,00 95 000,00
MC02H000GOJY Zahradní domek 0220070 1,00 134 817,00

Celkem za místnost: 724 14,00 320 054,05
Zjištěné rozdily: +,-

Jména a podpisy inventarizační koiise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



IČO: 00063461 
UCS: 00063461

NS : 00063461 HČ MČ Praha 2 

Místnost číslo: 729 - Londýnská 19 MŠ Římská 

Inv. číslo Technický název

S t a n d a r d - M A J

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností

Evidenční číslo

Čas
Dat

Účetní cena Výrobní číslo

MC02H000AA9E Korapa - lanová stěna 

Celkem za místnost: 729 

Zjištěné rozdíly: t,~

1 > G0 197 540,00 

1,00 137 540,00

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventur; 
začátek dne: 
ukončeni dne:

CD

: 16:46:40
um: 11.11.2015 

OOOOALVOOTEP 
21072005 17:25

příloha č. 3 k dodatku č. 10/2016



příloha č. 4 k dodatku č. 10/2016

*T Tri Tx3 CV< Ť•• O ri *.* +
oo cn o r- %•: r-< • O: '-4 í

: •* CM > >
. rH O 45 u'> -ir-i ■ < OM3 O O

?■* kr ’£jí 1
*Ci
j^oti n

1$

:
í ~%t ^
**>'5,t o

íí

<T •Jí1 0 0 0 0:0
r-: rH r- r- r~ r- r- 
o o o o o o «.•> 
o o o o o o o
CO 03 CM CM CM CM CM 
CM ČM CM CM CM CM CM O O O C O O O

O. S a. o
O g CO
řc; o uifO O, Í4 Ctí

43 (tt U i a-H. 
<15 g »

íj K -•O C -P g >0! )® > ÍM O>. í> O 0/ C Hfl tsCí<55 <y v --i a o

<5 <c a, a, axí

cu ^ uo o > O* >4 io a< ca O a u u. i
o* a x x x: >i x i
co co co co to co C/} i
o o o o o o o i
O O O O O O O I
O O O O O O O I
X 33 K Pd lx! iu I
CM 0-) CM CM ČM CM CM I
O O O O O O O I
o u o <j o c_> c; iS S5 S S S S S l

7


